
 

 

 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27 лютого 2023 року                № 49 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Диканської 
селищної ради від 19.01.2023 року № 8  

 

Керуючись статтями 301, 311, 3211, 3251 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, статтями 56, 100 Кримінального кодексу 

України, статтями 36-40 Кримінально-виконавчого кодексу України, відповідно 
до підпункту 17 пункту б статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктів 3.18-3.19 розділу ІІІ, розділу ІV, пункту 
11.2 розділу ХІ  наказу Міністерства юстиції України «Про затвердження 
Порядку виконання адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт, 
виправних робіт та суспільно корисних робіт» та враховуючи запити від  
Полтавського районного сектору №1 філії Державної установи «Центр 
пробації» в Полтавській області від 30.12.2022 № 25/6/1631-22 та № 25/6/1632-

22, у зв’язку з необхідністю залучення осіб, засуджених до покарання у вигляді 
громадських робіт до певного виду робіт в умовах воєнного стану: 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести зміни в пункт 3 рішення виконавчого комітету Диканської 
селищної ради від 19.01.2023 року № 8 «Про визначення об’єктів та видів робіт 
для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 
громадських (суспільно корисних) робіт та для осіб, засуджених до покарання у 
вигляді громадських робіт на території Диканської територіальної громади у 
2023 році», а саме доповнити перелік громадських (суспільно корисних) робіт 

до яких будуть залучатися порушники, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у вигляді громадських (суспільно корисних) робіт та 

для осіб, засуджених до покарання у вигляді громадських робіт наступними 
видами робіт:  

Ремонтно-відновлювальні роботи, насамперед роботи, що виконуються на 

об’єктах забезпечення життєдіяльності. 
Будівництво захисних споруд цивільного захисту, швидкоспоруджуваних 

захисних споруд цивільного захисту та створення найпростіших укриттів. 



2 

 

Роботи з підтримання у готовності захисних споруд цивільного захисту до 
використання за призначенням та їх експлуатації, пристосування існуючих 
наземних або підземних приміщень під найпростіші укриття. 

 

 

 

Секретар селищної ради                        Вячеслав ЛОЗА 


